
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    
13 августа 2014 г. 

 
№ 907 
Экз._ 

 
 

 
Об отмене постановления 

Администрации муниципального 
образования «Инзенский район» 

от 29.08.2013 № 876 
 

 
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» в соответствие с 
действующим законодательством, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление Администрации муниципального образования 
«Инзенский район» от 29.08.2013 № 876 «Об организации и проведении 

эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях и их обеспечение» 
отменить. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит 
опубликованию. 

3. Контроль за исполнением стоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

 
 
Глава Администрации района                                                   О.В. Мидленко 

 
 

 
 

 
 

 
Агапова С.В. 

2-52-70 

  

                                             


